
s TEPLÁRNY BRNO

DODATEK 
č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 0/21/189 
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: M210316

I. Smluvní strany

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno - Lesná
IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíle B, vložka 786 
zastoupená: RNDr. Jiřím Hermanem, Ph.D., předsedou představenstva

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: MOTeC spol. s r.o.,
se sídlem Slunečná 4, 634 00 Brno
IČ: 47903392 DIČ: CZ699002617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíle C, vložka 9294 
zastoupená: Mgr. Kateřinou Nádeníčkovou, jednatelkou společnosti 

dále jen „zhotovitel“

II. Smlouva o dílo
1. Smluvní strany uzavřely dne 6.4.2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Touto smlouvou se 

zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „Rekonstrukce SCZT pára x HV v areálu firmy 
Veletrhy Brno, a.s.“ (dále jen dílo).

III. Předmět dodatku
1. Dodatkem č. 2 se doplňuje čl. II o následující odstavec.

5. Vzhledem k nutnosti změn oproti prováděcí projektové dokumentaci, které byly vyvolány 
technickým řešením a změnami v technologii provádění stavebních prací, byly tyto pojmenovány 
a zaznamenány do stavebního deníku a následně oceněny ve výkazu více méně prací

2. Dodatkem č. 2 se mění odstavec 1. čl. IV a nahrazuje se níže uvedeným zněním.

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy o dílo.
Více méně práce byly vyčísleny ve výši - 1.667.936,62 Kč
Cena díla dle smlouvy 75.000.000,00 Kč
Více práce 580.839,99 Kč
Méně práce -2.248.776,61 Kč

Celková cena díla po započtení více a méně prací bez DPH 73.332.063,38 Kč
(slovy: sedmdesáttřimilionytřistatřicetdvatisícešedesáttři koruny české a třicetosm haléřů).

3. Ustanovení smlouvy č. 0/21/189 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

^ r^itayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox

ISO 9001 I |l$027Xl| IsOWOll llSOSOOOl
3

Stránka 1 z 2



s TEPLÁRNY BRNO

IV. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými 

podpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne uzavření dodatku.
Za zveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo 
neplatnosti smlouvy ve znění dodatků.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy stavby.

V Brně dne 2 8 *02' 2022

Za objednatele:

V Brně dne

Za zhotovitele:
•• o

stavenstva

tayllorcox layllorcox tayllorcox tayllorcox

tso 14001 IS0S0001
" ■ ' Stránka 2 z 2



X

Stavba: Rekonstrukce SCZT pára x HV v areálu fv Veletitiv Brno, a.s.

Změnové listy stavby

Zhotovitel:
Název a sídlo:
Smlouva o dílo č. Zhotovitele: M210316

MOTeC spol. s r.o., Slunečná 4, 614 00 Brno

Objednatel:
Název a sídlo:

Smlouva o dílo č. Objednatele: 0/21/189
Teplárny Brno a. s., Okružní 25, 638 00 Brno

Autorsky dozor: 
Název a sídlo: 
zastoupen______

THERMOPLUS, s.r.o., Obfanská 60, 614 00 Brno 
_______________Ing. Radim:Mehčík_______________

Technicky dozor investora:
Název a sídlo:

zastoupen
S - Invest CZ s.r.o.. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

__________________ TomáS Domény___________________

Nitcv i’- ‘»''ři'''« -i "' '••-onéná Dopad flnanfini •■■■ 'f. Dopad tennfnóvý '.ménéorto' ' ' víc«>rice •’ • rozdíl
1 3 .3 4 s 6 7 e

Kt Kč Kč Pop^ftáa

Realizace PS01.09 Kongreaově 
centrum

1 ANO NE ■679 138.40 0,00 ■879 138,40 lerto PS n*f1 féSzwdn

OPS • revize rozsahu dle PD 2 ANO NE •232 738.21 536 913.19 304 174,98 fwlnd*PO

Klapky PN2S 3 NE NE ■20 000.00 0.00 •20 0<M).00
úprava na cákMá dodacitži pedatinciL 

pDriíňrMadBteiil!náteiaýr*«Pritáv4rae4
Mdiii7

Paženi výkc^ 4 ANO NE •1 116 900.00 43 928,60 ■1 072 973,20 snAna zpCoobu paZvtl <Sa TZ • <fct4na 
ňžidsžt bóů a DrMné patám

Soüjojs ^ci - čélkový souhrn CelluwA cena dta SóO 
původní

C^kerň méiíépréce Celkem vkeprlce Rozdii célkem Cena celkem

1v 'mmmmmm
5 248;T7Cei

Za TOI: ,
Jméno: Tomái Damany

Za Zhotovitele:
Jméhó; Libor KoCvara

Ridpis:

Datum; ^


